habini. **A**stinēciā hēto in cibo. abstinēciā in aspec-
 tu ī cogitū in visu. ut athleta pietatis p̄fūllim⁹
 in oibz demōstrēis. **C**onsidera temp̄m fr̄ kumē
 et vigila ne in tuis orōnibz extollaris: sed cū
 aliteris orare deū cū magno timore ⁊ deside-
 rio corā eo cōsiste dilrūpe a corde tuo oīa vī-
 cula terrene sollicitudīs. esto per oīa sollicitus
 et sobrius in orōne. et ita virilē agonisā re-
 ut sit orō tua scā et mūda et imaculata ⁊ vi-
 dentes eā porte celi apient corā ea et angeli cū
 leticia occurrant ei. et usq; ad thronū b̄ndicti pa-
 tris pducant eā. **S**ic sp̄ esto kumē q̄admodū
 cherubin et seraphin in mīsteno dei. **M**editac̄e p̄manēt
 fr̄ hec v̄ba et decanta ea. iugit̄ ex affcū cordis.
 quia scām sp̄itale aīe submīst. **T**āc̄ ab amari-
 tudīe eā sua semp̄ dulcedine liberat. p̄oideibz
 q; terroz negotioz exonerant. **O**īa q̄cūq; audis
 ti mēte sollicita seruare festina. ut regescat de⁹
 in cogitacōibz tuis. ut īuenias fiducia in hora
 illa t̄ribili et tremēda cū venerit dñs reddere u-
 tuauq; sc̄dm opa eius. **I**ndulgete inq̄m modi-
 cū infirmitati mee karissimi fr̄es quia sic infir-
 mus sū et existimo q; in hora illa oīs sp̄s cō-
 tremulcat sed grā saluatoris cōfortat et edificat
 corda scōz cū rapiūtur in nubibz corā xp̄o in
 aera. **E**go aut̄ et qui mei sūt siles desidioli et

p̄manēt

⁊

pigris remanebimus super terram et non facile ad celestia ascendemus. **F**rater mei dilatastis quid pro nobis mundus prodeste qui eius sollicitudine colligamur. aut quid lucrum de cultu vestimentorum. aut ornatu elationis amictu. nisi ignem inextinguibilem. **A**ut quid acquirere de studio otiosi et vana cura. nisi eterna supplicia. **A**gnosce frater quia nisi hic per gratiam dei totis viribus agonizantes pervenerimus triumphum illum. ibi penitebimus in secula seculorum. **F**rater mei quid negligimus? quid desidiosa occupamus? **C**ur nosmetipsos in occursum domini nostri non paramus? **E**cce enim dies appropinquat. **E**re unusquisque mundum ad occasum iam persequere non omnia opera concupiscentiarum et facies peccatorum a nobis recedunt. **R**elata quia arcta et angusta via est que ducit ad vitam. et peccatorum ac divitiarum sarcinis pregravata non valet per eam transire. **H**os porta enim illa diligit qui attenuati divitiis et voluntaria paupertate afflicti. sicut in vigiliis. et ieiuniis atque humilitate omne tempus vite sue conversati sunt et pauperunt seipsos ut videant imperiale spectaculum. et possideant regna celorum. **E**cce enim iam hostium paradisi vocat. iam crebra sonus nos hortatur et dicit. **P**ulsus davidar unusquisque vestrum velociter periret: ut introiens eternum cum domino regnet. **E**re enim vestra ultionum cum magno affert clamor ad nos